Ci\MAliA lü;I~)lJ\lIVA IJO DISHIITO 1'[[)l'fIAI,

ATO DO PRESIDENTE NoCJ;"3 ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo n° 001.179/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR MARCO CÉSAR DOUETTS GOUVEIA, matricula
n° 11.215-67, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria profissional
Técnico de Contabilidade, no Setor Contabilidade, da Divisão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, da Diretoria de Administração e Finanças, da Segunda Secretaria, para
responder pelo cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor Contabilidade,
da Divisão de Orçamento Finanças e Contabilidade, da Diretoria de Administração e
Finanças, da Segunda Secretaria, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasllia, ~g de de 1995.